PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JA CAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 3580/2017

Assunto: Solicita vistoria e providências quanto ao afundamento que se verifica no leito carroçável da

Rua Rosália Branca, nas proximidades do nº 169, no Parque Itamaraty.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, seja realizada uma vistoria e tomadas as providências cabíveis

quanto ao afundamento que se verifica no leito carroçável da Rua Rosália Branca, nas

proximidades do nº 169, no Parque Itamaraty.

A situação preocupa os moradores, uma vez que no local existem galerias

de águas pluviais e de esgoto.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2017.

ARILDO BATISTA
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado